Ergebnisliste
DMSB e.V.

Deutsche Slalom Meisterschaft Endlauf

V1 = Punkte fir Endlaufe Slalom DM 2007 (28.09.07-28.09.07)

V3 = 20. ADAC Flugplatzslalom 5000 Kinzigtal (30.09.07-30.09.07)

V2 = 19. ADAC Flugplatzslalom 5000 Kinzigtal (29.09.07-29.09.07)

[Pos. Fahrer Fahrzeug Vi V2 V3 GES.
1 Dominik Thiemann D BMW 328i 178,6 21,8 18,6 219
2 Reinhard Nuber D BMW 325 175 18,6 21,8 215,4
3 Rainer Schilling D BMW 318 171 22 22 215
4 Lars Heisel D  Opel Kadett 171,6 21 20,6 213,2
5 Dirk Schafertons D BMW 316 166,8 21 21,2 209
6 Robert Firsching D BMW 320 169,6 17,6 20,8 208
7 Mike Roder D BMW E30 172,2 18,8 14,4 205,4
8 Robert Keim D VW Polo 169,2 15,2 20,6 205
9 Thomas Schwab D BMW 318 172,8 16,6 7,2 196,6
10 Tobias Beerensmeyer D Opel Corsa 145,2 20,6 20,6 186,4
11 Karl-Ernst Bartel D VW Polo 155,4 12,2 18 185,6
12 Ingo Gutmann D BMW 142,4 20,8 17,6 180,8
13 Claus Mahle D Opel Manta 153,6 13,4 13,6 180,6
14 Frank Most D BMW E30 152,6 12,2 15,2 180
15 Bjorn Dau D Honda CRX 137,2 20,8 20,6 178,6
16 Peter Jacobi D BMW 318 154,6 9,6 10,8 175
17 Klaus Konigsberg D BMW E30 140 15,4 17,4 172,8
18 Bernhard Sievers D BMW 316 140,8 15,6 15,8 172,2
19 Gunter Scheiderer D VW Polo 153,2 17,2 170,4
20 Martin Schéfer D Mercedes-Benz SLK 143,4 13,4 13,2 170
21 Andre Scheer D BMW 318 136 14,4 18,8 169,2
22 Christian Laumann D BMW E30 135,6 17,6 15,2 168,4
23 Nikolas Dietz D VW Golf 135,8 17 15,2 168
24 Sascha Faath D  Opel Kadett 156,4 11 167,4
25  Dirk Kohlhas D BMW 318 141 12 13,2 166,2
26 Markus Spori D  Suzuki Swift 124,6 20,4 20,6 165,6
27 Alfons Heichele D VW Polo 133,4 13 13 159,4
28 Axel MieBner D BMW 328i 134,6 11,8 11,8 158,2
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29 Heinz Jabs

30 Thomas Weissbeck
31 Jorg Kuhn

32 Klaus-Dieter Eilk
33 Nico Due

34 Hermann Wutz
35 Bjorn Méller

36 Ulrich Sattler

37 Torsten Kanis

38 Guido Keller

39 Holger Woérz

40 Thomas Olaynig
41 Erich Weghorn
42 Sven Hossfeld
43 Hartmut Grebe
44 Werner Euringer
45 Frank Sperrfechter
46 Herbert Schmitz
47 Norbert Gapp

48 Johann Dech

49 Daniel Brusch

50 Alexander Stamm
51 Marcel Gapp

52 Ralph Rudolph

53 Alexander Zapernick

54 Wilhelm Faath

55 Hans-Heinrich Ernst

56 Morten Dau

57 Christian Léhr
58 Thomas Weber
59 Alexander Kern
60 Nico Méller

61 Carina Josephine Teuchert
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VW Golf
Opel Kadett
BMW M3
Ford Fiesta
BMW 323
BMW M3
BMW E30
Subaru Fuji Heavy
BMW 318
BMW 316
Peugeot 205
BMW 325
Opel Corsa
VW Polo
Ford Fiesta
BMW 325
Opel Kadett
Opel Astra
BMW 318
BMW
Toyota Starlet
BMW 323
BMW 318
Mercedes-Benz SLK
BMW 318
Opel Kadett
Opel Manta
Honda CRX
VW Polo
VW Golf
Ford Puma
BMW E30
BMW 318

123
119,8
115
123,6
131
120,4
123
128
121
135
148
117,8
109
115,2
110
117,2
104,4
108
111
112,6
134,6
113,6
118,2
111,4
108,4
109,4
121,2
94,4
114,6
81,8
86
83,8
80,8

17,4
20,2
21
15,2
16,4
17,8
17,8
12,2
10,8
13,2

14,2
20,6
15
17,4
8,2
17,8
15,4
13,2
11

9,4

15,6
8,4
15,6

12

11

12

13
13,2

17,4
17,4
20,8
17,4
8,2
15,4
12,4
12
16,6

13
15,2
13
15,2
16,4
17,4
15,4
12
11,2

9,4

9,6

13

17,6
12
10,6
13,2

157,8
157,4
156,8
156,2
155,6
153,6
153,2
152,2
148,4
148,2
148
145
144,8
143,2
142,6
141,8
139,6
138,8
136,2
134,8
134,6
132,4
130,2
127
126,4
125
121,2
119,4
114,6
110,4
110
107,4
107,2
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62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94

Daniela Schwab
Rainer Wagner
Markus Hergarten
Hartmut Mller
Hans-Jirgen Lehmann
Jurgen Jellen

Dieter Schiller

Daniel Beerensmeyer

Marco Karl Hackenberg

Dieter Buchmiiller
Bernd Scholer
Eric Staubach
Artur Kost

Chris Walewski
Hans Wirtz
Jurgen Derlath
Ralf lwan
Alexander Wirth
Conny Konschack
Lutz Kleeb

Marcel Weckheuer
Christian Mdiller
Rudiger Brinkmann
Werner Hoppenstedt
Marco Weckheuer
Theo Grewe

Heinz Dieter Reidt
Michael Schnéde
Erich Budde
Dieter Klinger

Lars Broker
Stefan Christen

Hermann Mantik
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BMW 318
BMW 325
BMW 318
BMW 316
Opel Kadett
VW Golf
Toyota Corolla
Opel Corsa
BMW 318
Simca R2
Simca R2
BMW E30
BMW 320
BMW E30
VW Golf
Audi 50
Opel Kadett
BMW E30
BMW 320
BMW 320
Opel Corsa
Peugeot 205
BMW E30
VW Polo
Opel Corsa
NSU

VW Golf
VW Polo
Toyota MR 2
VW Golf
Honda Civic
VW Golf
Ford Escort

91,4
81
102,8
100,2
98,2
96,4
94,2
67,2
86,2
83
82,4
56
82,2
67,2
81
79,6
77,8
71,6
71
70,8
70,4
70
59,6
69
67,8
66,2
65,2
63
62,8
62,2
61,6
61
60,6

7,2
10,6

13

8,4
14,2

13

10

107
105,8
102,8
100,2
98,2
96,4
94,2
93,2
86,2
83
82,4
82,4
82,2
81,2
81
79,6
77,8
71,6
71
70,8
70,4
70
69,6
69
67,8
66,2
65,2
63
62,8
62,2
61,6
61
60,6
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95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111

Heiko Miethke
Katrin Hener
Martin Wied
Friedhelm Rezun
Johanne Kleeb
Karl Wilhelm Rauhaus
Michael Benden
Frank Borkowsky
Eric Hener
Norbert Wied
Marc Bucher

Tim Verhoeven
Olaf Jantsch
Thorsten Konig
Daniel Dichter
Ansgar Friedrich

Hans-Hubert Sowart
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VW Golf
VW Polo
BMW 316
Opel Kadett
BMW 320
Ford Fiesta
BMW 318
Opel Kadett
VW Polo
BMW 316
Opel Kadett
Citroen AX
Opel Kadett
BMW 316
BMW 316
VW Polo
Toyota

60,6
58
55,8
55,4
55
54,8
54
53,8
53,2
51,6
51,4
51,2
51
50
48,2
43,4
43

60,6
58
55,8
55,4
55
54,8
54
53,8
53,2
51,6
51,4
51,2
51
50
48,2
43,4
43
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